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OBJEDNÁVKA OBJ /35/03/012256/2 021tC ES

Objednávka je uzavírána vc smyslu § 21 a $ 31 zákona č. 134/2016 SK, o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znčnt. V souladu se zákonem ě Bd;20l2 Sb., občansky zákoník, ve zněni pozdějších předpisu se akceptací teto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli rak vzniká 
povinnost realizovat předmět plněm v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

číslo VZ /Xonrrolnhyttémiyvi'): fDatum vystavení:' K304214663924. 8. 2021

Objvdaatd: ! Hlavni město Praha 
1 zastoupené log. 
ředitelem mlboru HOM MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
HO 01 Praha 1 
00064381

Dodavatel: AK , s.r.o.

sídlo: sídlo: Ko renského 1107/15 
ISO 00 Praha 5 - Smíchov 
20412480 DIČ: CZ29412480IČO: DIC: C200064581 ICO:

kontaktní
osoba

kontaktní 
| osoba:

tel. spojení:
fax:
e-mail:

tel. spojení:
fox:
e-mail.

! Název zakázky: j Právní služby vc věci „Revitalizace spodní Části Václavského náměstí - dodatek j
í č. 2“

Před mil plněni: Právní služby ve véci ..Revitalizace spodní části Václavského náměstí - dodatek é. 2‘*

Cena za předmět plněni bez DPH:
Ccttia je fTuuunáhu a nepřeložitelná u zahrnuje veUeré náklcuty 
Dodavatele vynaložené v svtoisUuu v realizací přcdmčtu plnéní)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DťU bude úétováito podle plainých právních před/nvůj
Splatnost daňového dokladu (faktury) oiinimálnč: 
Termín zahájení: ibned
Místo plnění:

2500,-/hod., 
max. 150 000.- Kc

3025,-/hod., 
max. 181 500,- (21% DPH) Kč

160 dní

Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 
$ přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje lil. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vyslaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele spec i fí kovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystaveny daňový' doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti vc smyslu zákona t 235/2004 Sb.. o daní 

z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (ťaktuva) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění 

včetně rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (taktům) vrátit Dodavateli k opravě/doplněnl. V takovém případě se přeruš! plynuti Ihňty splatnosti a 
nová Ihiita splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dok ladu/faktury objednateli.

Ano ■
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Další podmínky:
1. Smluvní strany léto objednávky vyslovili souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidencí 

smluv (CES) vedenc hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jeiích 
útastnlach, předmětu, číselné omáčeni této objednávky, datum jejího podpisu a její lext.

2. Smluvní sírany prohlašují, ře skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 5(W občanského zákoníku a udělují svolení k jejích užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv daHích 
podmínek. Smluvní strany této objednávky výslovní sjednávají, /c uveřejnění této objednávky v registru smluv 
dle zákona i, 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvefejĎovanl těchto smluv a o 
regisiru smluv (zákon o registru smluv) 2ajístí hl. rti Praha.

3 Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel
4 Tato objednávka může být ntěnčna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
5 Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak ttejpozději do 5 

kalendářních dnu ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřen! obiodnávky zaniká
Smluvní saokee:

1 Při prodleni Dodavatele s předaním předmětu plnční dle teto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve vý§j 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinností.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na vý/vu Objednatele do 5 dnu od jejího doručeni

V Praze dne:

Za Objednatele:

ředitel odboru

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne: /f. p . ££.v)^

Za Dodavatele:

Kořenského 110 7/15
- Smíchov
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